

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Costa Verde Tênis Clube  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00002/2023  
**Data de Realização:** 17/03/2023 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Coriolano Ribeiro de Campos Filgueiras

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 27.596.969/0001-23

**Total do Fornecedor** 46.789,13

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THERABAND MÉDIA RESISTÊNCIA	Unidade	10,00	53,330000	533,300000	53,33

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THERABAND BAIXA RESISTÊNCIA	Unidade	10,00	52,670000	526,700000	52,67

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINE BALL - 3KG	Unidade	4,00	170,000000	680,000000	170,00

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINE BALL - 4KG	Unidade	4,00	191,670000	766,680000	191,67

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINE BALL - 5KG	Unidade	4,00	303,000000	1.212,000000	303,00

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINE BALL - 6KG	Unidade	4,00	333,330000	1.333,320000	333,33

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPÉU CHINÊS	Unidade	20,00	7,670000	153,400000	7,67

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES	Unidade	20,00	8,000000	160,000000	8,00

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDICINE BALL	Unidade	3,00	871,330000	2.613,990000	871,33

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores

1	BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL	KIT	4,00	239,670000	958,680000	239,67
---	-----------------------------	-----	------	------------	------------	--------

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINHA DE MARCAÇÃO	Kit	10,00	2.600,000000	26.000,000000	2.600,00

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA CENTRAL DE REDE	Unidade	10,00	145,000000	1.450,000000	145,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACAR PARA TÊNIS	Unidade	2,00	1.369,970000	2.739,940000	1.369,97

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE TÊNIS	Unidade	8,00	957,640000	7.661,120000	957,64

MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP 18.472.961/0001-64

---

**Total do Fornecedor** 36.766,08

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA TÊNIS VERDE	Tubo	72,00	83,520000	6.013,440000	83,52

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA TÊNIS VERMELHA	Tubo	72,00	83,520000	6.013,440000	83,52

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE TÊNIS AMARELA	Tubo	288,00	85,900000	24.739,200000	85,90

PLAY FAIR CONFECÇOES LTDA 02.812.564/0001-54

---

**Total do Fornecedor** 4.500,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME TREINO/COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO TÊNIS	Conjunto	15,00	300,000000	4.500,000000	300,00

PRINT JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.151.779/0001-72

---

**Total do Fornecedor** 25.350,00

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME TREINO/COMPETIÇÃO - CONJ MASCULINO - TÊNIS	Conjunto	15,00	505,000000	7.575,000000	505,00

## Relatório de Vencedores

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO FEMININO	Conjunto	15,00	340,000000	5.100,000000	340,00

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO MASCULINO - TÊNIS	Conjunto	15,00	340,000000	5.100,000000	340,00

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME - CONJ MOLETOM - TÊNIS	Conjunto	15,00	505,000000	7.575,000000	505,00

EDI SPORTS LTDA 41.462.702/0001-74

---

**Total do Fornecedor** 18.780,00

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA DE SOMBREAMENTO	Metro	60,00	313,000000	18.780,000000	313,00